[omissis] 

c. 329 ... Y axi fermam en poder del notari infrascrit etc. Testimonis los magnifiche 
Francisco Ferrale i Antiogo Pitalis, de la present iutat de Bosa. 

Signum meum Petri Tobiae Fernandez, civis Bosae, appostolica regia auctori-
tatibus notarii publici, proprio calamo fidem facientis. 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 38. 
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Verbale delle riunioni 

A.C.A., Consejo de Aragón, Cdmara, vol. 376 (A). 
Copia autentica. 

233 	 15 94 gennaio 8, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré ag-

giorna il Parlamento al 10 gennaio. 

Et die sabbati octava mensis Ianuarii, anno a nativitate Domini 1594, ad cele-
brationem presentis regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, consti-
tutus personaliter magnificus et egregius dominus Petrus Ioannes Soler, re-
giam Cancellariam regens, in ecclesia metropolitana Calaris et ante solium 
presentis regii generalis Parlamenti, in personam Suae illustrissimae Domina-
tionis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes et singulos actus eiusdem ad diem lune, si feriata non fuerit, sin autem fe-
riata ad primam diem iurídicam immediate sequentem». Presentibus nobili 
don Angelo Cetrillas et magnifico Hieronymo Deledda pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notaríus. 

234 	 1594 gennaio 10, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré ag-

giorna il Parlamento all'indomani 

Et die lune decima mensis Ianuarii, anno a nativitate Domini 1594, ad cele-
brationem presentis regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus perso-
naliter prefatus magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam regens / 
in ditta ecclesia metropolitana et ante solium presentis regií generalis Parla- c. 329v. 

menti, in personam Suae illustrissimae Dominationis fecit provisionem se-
quentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens presentis regii ge-
neralis Parlamenti porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem 
ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin autem feriata ad primam diem iu- 
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ridicam immediate sequentem». Presentibus Iacobo Gamboa et Bartholomeo 
Coco, Calaris, pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius. 

235 	 1594 gennaio 11, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré ag-

giorna il Parlamento all'indomani. 

Et die martis intitulata undecima mensis Ianuarii 1594, Calarí, ad celebratio-
nem presentis regií generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter 
magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam regens in ecclesia calari-
tana et ante theatrum solii regii generalís Parlamenti, fecít provisionem se-
quentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, si au-
tem feriata ad primam diem iuridicam imediate sequentem». Presentibus Va-
lentino Polla regio alguazirio et Gabriele Meses portario pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

236 	 1594 gennaio 12, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci dopo le consuete consultazioni ri-
ceve da Giacomo Manca, sindaco della città di Sassari, i capitoli relativi ai gra-
va/m, il reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré, aggiorna quindi il Par-
lamento all'indomani. 

Et die mercurii intitulato duodecimo mensis Ianuarii, anno a nativitate Do-
mini 1594, ad celebrationem presentis regii generalis Parlamenti porrogato et 
assignato, constitutus personaliter illustrissimus dominus don Gasto de Mon-
cada, locumtenens et capitaneus generalis presentis Sardiniae Regni, in eccle- 

c.330 sia / metropolitana Calaris, in conclavio sacristiae eiusdem, ubi solitum est 
Parlamentum celebrare, una cum magníficis et egregiis Petro Ioanne Soler re-
giam Cancellariam regente, Ioanne Anthonio Palou lisci patrono, Iacobo Ca-
stafier doctore Regiae Audientiae, nobilibus don Iacobo de Aragall guberna-
tore et refformatore Capitum Calaris et Gallure, don Onofrio Fabra et Dixar 
regio procuratore, Francisco de Ravaneda magistro rationali, Ioanne Naharro 
de Ruecas regiam Thesaureriam regente, ibidem congregatis convocatisque; 
et congregatis tribus Stamentis sono campane maioris, ut solitum est, quoli- 
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bet in suo loco; et habitis aliquibus colloquiis per Suam illustrissimam Domi-
nationem cum dictis regiis officialibus, advenit in dicto conclavio nobilis don 
Iacobus Manca, sindicus civitatis Sassaris, et pro parte eiusdem civitatis obtu-
lit Suae illustrissimae Dominationi supplicationem cum capitulis in ea positis, 
que fuerunt decreta prout sequitur. Et postea accessit magnificus et egregius 
dominus regiam Cancellariam regens ante theatrum solii et in personam Suae 
illustrissimae Dominationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens presentis regii ge-
neralis Parlamenti, porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiu-
sdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin autem feríata ad primam 
diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus magnificis Hieronymo 
Montaner et Hieronimo Deledda pro testibus.